
Uchwała Nr XXXV/377/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 
 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Zakole Wisły”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 
W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa 

sygn. BP-02.6721.282.353.2016.KJE z dnia 17.10.2016r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru „Zakole Wisły”. 

§ 2. 

 Wnioskuje się zmianę sposobu zabudowy terenu mieszkaniowo – wielorodzinnego 

(MW/U1) ograniczając zabudowę maksymalnie do wysokości 16m, podobnie jak na terenach 

oznaczonych symbolem U1 oraz U2.  

 Należy rozważyć wprowadzenie ścieżek rowerowych na terenie oznaczonym 

symbolem R/ZZ2 oraz KDD1, KDD2. Proponowany przebieg ścieżek rowerowych na ww. 

terenach, powiązany z trasą rowerową układu miejskiego pozwoli na większe wykorzystanie 

przedmiotowych terenów do celów rekreacyjnych.  

 Należy rozważyć możliwość połączenia ścieżką rowerową fragmentu wałów 

wiślanych przy ul. Portowej przez teren E1, ZP2 i ZP1, z zapisami umożliwiającymi  

w obszarze ZP2 i ZP1 budowę kładki pieszo – rowerowej nad terenem WS3 (kanał portowy). 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE : 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


